
001 - C 135 A TEMPO *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 1

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 CENTA QUICK PS LORENZO COMENDULI 4 68,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

002 - C 130 A TEMPO  *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 9

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 5 ZIRESSE BLUE ANDREA UBOLDI 0 71,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 ERNEST DE BRAY ALESSIA STEFANI 4 64,87 0,00 0,00 0,00 0,00

3 4 FERNHILL FUNTIME ASIA BEATRICE PORRINI 4 70,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4 11 INETTE DW CECILIA FARINA 8 65,76 0,00 0,00 0,00 0,00

5 6 ALINA D'ARSOUILLES GAIA RIVA 8 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00

6 8 UMBRYO TWO STORMS Z DAVIDE APPIANI 8 78,39 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SISKO DE FALERE LUCREZIA LORENZINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 CANCANIER CARLOTTA PEDRON Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 MICHOL DEL SIGNORE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

003 - C 125 A FASI CONS. 20.1 P.F.( CHE CONTINUANO)
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 2

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 20 OLIVER VITALE 4/0 39,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14 SOFIA BELLAVER 4/8 37,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

004 - C 120 A FASI CONS.(CHE CONTINUANO)
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 10

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 23 MARTINA BARBERA 0/0 32,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2 18 ANDREA BORSANI 0/0 32,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3 22 ELENA SIBILIA 0/0 36,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4 15 FEDERICA ALLEGRA 4/0 37,63 0,00 0,00 0,00 0,00

5 24 GAIA SIRONI 0/4 39,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6 21 GIULIA CANESIN 0/8 29,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 ALESSANDRA TREZZI Partito 0,00 0,00

FC 19 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 26 LUIGI CRESPI Partito 0,00 0,00
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004 - C 120 A FASI CONS.(CHE CONTINUANO)
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 10

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 29 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

005 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 26

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 43 ASIA GUCCIO 0 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2 41 ANNA FANTINI 0 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 44 SIMONA CAIRE 0 65,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4 10 LUCREZIA LORENZINI 0 68,51 0,00 0,00 0,00 0,00

5 45 MATILDE DIOLI 0 68,93 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 ANDREA EMENDI 0 71,70 0,00 0,00 0,00 0,00

7 35 ALICE ALBERTI 4 64,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 15 FEDERICA ALLEGRA 4 69,53 0,00 0,00 0,00 0,00

9 42 LUCREZIA CAIROLI 4 79,93 0,00 0,00 0,00 0,00

10 36 CATERINA CAVALLIER 4 80,98 0,00 0,00 0,00 0,00

11 47 MARTINA GIORLA 7 85,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 46 MARTINA KATIA IMBIMBO 8 71,59 0,00 0,00 0,00 0,00

13 33 VALENTINA GOBBO 12 73,03 0,00 0,00 0,00 0,00

14 31 SABRINA ROBBA 21 99,47 0,00 0,00 0,00 0,00

40 SARA CATALANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 TULLIA PASTORE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 ALESSANDRA TREZZI Partito 0,00 0,00

FC 26 LUIGI CRESPI Partito 0,00 0,00

FC 27 ROBERTO SAIBENE Partito 0,00 0,00

FC 28 ANDREA BARRI Partito 0,00 0,00

FC 29 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 30 RICCARDO PISANI Partito 0,00 0,00

FC 32 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00

FC 37 ROBERTO SAIBENE Partito 0,00 0,00

FC 38 ANDREA BARRI Partito 0,00 0,00

FC 39 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

006 - L 20 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 L20

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 1

Altezza: 20

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 54 ALLEGRA CASTOLDI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

Page 2 of 14

BUSTO ARSIZIO 8-9 luglio 2023

B0*

CLASSIFICA

Scoring by VALENTINA
ELEUTERI
Software by FISE

9-lug-2023 17:47



Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

007 - L 40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 6

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 50 AURORA VANZAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 54 ALLEGRA CASTOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 59 GUIA MILANESIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 62 LUDOVICA CLARA AMBOLDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 REBECCA ADORISIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 13 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

008 - L 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 7

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 GUIA MILANESIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 TATIANA DORATA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 CHANEL GENTILE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 68 VITTORIA COLOMBO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 ALESSIA COSMAI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 83 GABRIELE BRAGHIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 117 GIULIA BELLAZZI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

009 - L 60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 10

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 62 VERONIKA FERRAKHOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 LETIZIA CANU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 SOPHIA MURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 REBECCA COLOMBO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 JASMINE EL GOSAIRI VISCIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 78 MARGHERITA SAVIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 79 RENATO GABRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 GINEVRA FILIPPI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 82 ELISKA TYBLOVÀ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 73 ELENA BIANCHI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI
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010 - L 70 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 L70

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 12

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 80 SVEVA MONTALBETTI 0 54,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 76 REBECCA COLOMBO 0 57,46 0,00 0,00 0,00 0,00

3 90 CAMILLA BARRESI 0 57,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4 92 EDOARDO MARIA GIOLO 0 58,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 93 GINEVRA BRUGALI 0 66,16 0,00 0,00 0,00 0,00

6 75 SOPHIA MURA 0 69,35 0,00 0,00 0,00 0,00

7 89 SOFIA DELL' OCA 0 75,04 0,00 0,00 0,00 0,00

8 88 ALESSANDRA ENEA 0 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00

9 74 LETIZIA CANU 0 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 82 ELISKA TYBLOVÀ 4 95,92 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 67 ALICE DE CRISTOFARO Partito 0,00 0,00

FC 87 MATILDE MERONI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

011 - LB 80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 21

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 86 GIULIA BERGAMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 MATILDE MERONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 ALESSANDRA ENEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 MATTEO SANTORO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 ELISA MARANGON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 COSTANZA ERMINIA MARIA ZUCCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 ALICE ZAPPALA' 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 SARA LATTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 GIORGIA VILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 ALESSIA AIROLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 STEFANIA SACCOGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 97 GIULIA GERONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 98 CHIARA BUOSO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 99 MARIKA MONTEMARANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 104 CHIARA TONATI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 105 ALESSIA CADARIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 EMMA CATTANEO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 90 CAMILLA BARRESI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 57 MICAELA BLASCO 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 91 MASSIMO DORIA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 110 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI
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012 - B 90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 131 NICOLAS DI PAOLO 0 47,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 MARTINA BURLOTTI 0 50,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 ELISA TONATI 0 50,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118 FEDERICA PORTESANI 0 52,27 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 SARA COLETTA 0 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132 ANNA BRESCIA 0 57,65 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 ALICE OZZELLA 0 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00

8 128 ARIANNA ARDIANI 0 60,09 0,00 0,00 0,00 0,00

9 133 ANNA MARIA BRUSATORI 0 61,93 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 ALICE ALBERTI 0 65,19 0,00 0,00 0,00 0,00

11 130 IELENA ENRIETTA 0 71,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120 ELIA TORRESAN 0 72,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 124 FRANCESCA CICOGNA MOZZONI 4 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125 ROCIO MARIA PILAR GAMBI 4 66,19 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 114 CAMILLA PORETTI Partito 0,00 0,00

FC 119 MARGHERITA GIORDANO Partito 0,00 0,00

FC 122 ANDREA PISANI Partito 0,00 0,00

FC 123 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 139 VERONICA CHERUBINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

013 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 156 MARTINA ZONE 0 49,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 GIULIA ROSSIN 0 50,91 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 LUCREZIA AIRAGHI 0 50,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136 IRIS PISANI 0 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 153 EMMA BOSATTA 0 60,26 0,00 0,00 0,00 0,00

6 124 FRANCESCA CICOGNA MOZZONI 0 60,77 0,00 0,00 0,00 0,00

7 149 CATERINA GIORDANO 0 61,94 0,00 0,00 0,00 0,00

8 151 EKATERINA ZIMATOVA 0 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142 MATTEO FARIOLI 0 63,90 0,00 0,00 0,00 0,00

10 155 LAURA LENATTI 0 68,46 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171 MARTINA ZONE 4 48,44 0,00 0,00 0,00 0,00

12 157 LUDOVICA GARGANICO 4 55,59 0,00 0,00 0,00 0,00

13 145 ARIANNA SCARSELLA 4 73,84 0,00 0,00 0,00 0,00

14 152 CAROLINA FASOLIN 8 58,32 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120 ELIA TORRESAN 10 88,79 0,00 0,00 0,00 0,00

16 147 IRIS PISANI 14 91,79 0,00 0,00 0,00 0,00
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013 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

133 ANNA MARIA BRUSATORI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 CARLOTTA ROSSINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 SOFIA LUISA VERCELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 FRANCESCA BIGATTI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 VERONICA CHERUBINI Partito 0,00 0,00

FC 115 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00

FC 119 MARGHERITA GIORDANO Partito 0,00 0,00

FC 123 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 137 ALESSANDRO TARANTINO Partito 0,00 0,00

FC 140 GAIA PELIZZETTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

014 - B 110 A FASI CONS. (CHE CONTINUANO)
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 B110

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 18

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 173 JOCELINE NOEL CONWAY FAVRE 0/0 31,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 GIACOMO GARDINI 0/0 33,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 GIACOMO GARDINI 0/0 36,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148 GRETA ENFI 0/0 41,15 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166 SOFIA LUISA VERCELLI 0/4 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 SOFIA ZARA 4/0 32,51 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 MARTINA STACCHETTI 0/4 35,83 0,00 0,00 0,00 0,00

8 42 LUCREZIA CAIROLI 0/4 37,56 0,00 0,00 0,00 0,00

9 48 GIUSEPPE AMARO 4/4 46,18 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 ALESSIA SINOPOLI 12/0 30,90 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 12 MICOL TRIBERTI Partito 0,00 0,00

FC 34 TULLIA PASTORE Partito 0,00 0,00

FC 138 SILVIA BRIANTE Partito 0,00 0,00

FC 161 SILVIA BAZZANI Partito 0,00 0,00

FC 162 LORENZO COMENDULI Partito 0,00 0,00

FC 164 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 169 SIMONA CAIRE Partito 0,00 0,00

FC 246 VERONICA CHERUBINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

015 - L 20 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L20

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 1

Altezza: 20

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 274 EDOARDO BETTELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

016 - L 40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 4

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 51 MARTINA SFRAGANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 54 ALLEGRA CASTOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 58 REBECCA ADORISIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 EDOARDO BETTELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

017 - L 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 11

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 MATILDE SORBARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 ANASTASIA ZANONCINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 REBECCA ZANARDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 MELISSA MAZZOCCHIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 ANITA CORRADO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 ILARIA VERONESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176 CECILIA SPAGNUOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 GAIA VALCAMONICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 MARTINA FRANCISCO SANTOS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180 MATILDA ZANARDO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 LUDOVICA CLARA AMBOLDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

018 - L 60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 22

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 64 CHANEL GENTILE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 ALESSIA COSMAI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 70 VERONIKA FERRAKHOVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 JASMINE EL GOSAIRI VISCIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 83 GABRIELE BRAGHIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 ANASTASIA ZANONCINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 REBECCA ZANARDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 MARTINA CAZZARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 GINEVRA GALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 LEONARDO BOTTARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 MATTEO FAESSLER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - L 60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 22

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 GINEVRA SWAMI SINATRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 LAURA GILARDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 188 VALERIA ELISABETTA GNAN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 191 MICOL MOSCHINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 195 BEATRICE MANTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180 MATILDA ZANARDO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 201 VALERIA GASTALDI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 ANTONIO MIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 GIULIA RUSPINI Partito 0,00 0,00

FC 117 GIULIA BELLAZZI Partito 0,00 0,00

FC 196 GIULIA MANTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

019 - L 70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 75 SOPHIA MURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 78 MARGHERITA SAVIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 RENATO GABRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 MATTEO FAESSLER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 GINEVRA SWAMI SINATRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 MARTINA MARIA FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 EMILIA BANFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 ALICE DESIDERATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 ANNACHIARA GUZZETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 CHIARA COLOGNATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 ILARIA PEZZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 VIOLA GIULIA MONISTIER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 LETIZIA SALVADÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 ADELAIDE GAREGNANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 198 GRETA PICCININI 1 94,12 0,00 0,00 0,00 0,00

16 74 LETIZIA CANU 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 79 RENATO GABRI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 89 SOFIA DELL' OCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 194 ANTONIO MIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 219 RACHELE PESSINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 222 MARTA BOSSI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 188 VALERIA ELISABETTA GNAN 9 93,08 0,00 0,00 0,00 0,00

23 201 VALERIA GASTALDI 10 99,36 0,00 0,00 0,00 0,00

212 CATERINA FERNANDA BONITO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 DOMENICO MASTROMATTEO Partito 0,00 0,00
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019 - L 70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 210 MARGHERITA PIERA DANELLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

020 - LB 80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 41

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 228 GABRIEL PESCE 0 53,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 92 EDOARDO MARIA GIOLO 0 54,24 0,00 0,00 0,00 0,00

3 209 ILARIA PEZZANO 0 54,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 EDOARDO SANSOTTERA 0 54,45 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 SONIA ANNA TORELLI 0 54,84 0,00 0,00 0,00 0,00

6 80 SVEVA MONTALBETTI 0 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224 TOMMASO MATTEO DELL'ORTO 0 56,09 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 COSTANZA ERMINIA MARIA ZUCCA 0 57,55 0,00 0,00 0,00 0,00

9 103 SARA LATTE 0 58,61 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 CARLOTTA LODOLO D'ORIA 0 59,07 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210 MARGHERITA PIERA DANELLI 0 60,57 0,00 0,00 0,00 0,00

12 89 SOFIA DELL' OCA 0 61,97 0,00 0,00 0,00 0,00

13 212 CATERINA FERNANDA BONITO 0 64,30 0,00 0,00 0,00 0,00

14 227 ADELAIDE GAREGNANI 0 64,77 0,00 0,00 0,00 0,00

15 67 ALICE DE CRISTOFARO 0 65,63 0,00 0,00 0,00 0,00

16 98 CHIARA BUOSO 0 67,22 0,00 0,00 0,00 0,00

17 205 DOMENICO MASTROMATTEO 0 71,92 0,00 0,00 0,00 0,00

18 198 GRETA PICCININI 0 74,68 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199 MARTINA MARIA FERRARI 0 74,93 0,00 0,00 0,00 0,00

20 213 LETIZIA SALVADÈ 0 75,84 0,00 0,00 0,00 0,00

21 57 MICAELA BLASCO 0 77,17 0,00 0,00 0,00 0,00

22 94 MATTEO SANTORO 4 52,34 0,00 0,00 0,00 0,00

23 104 CHIARA TONATI 4 54,91 0,00 0,00 0,00 0,00

24 55 SONIA NAIK 4 56,65 0,00 0,00 0,00 0,00

25 97 GIULIA GERONI 4 62,84 0,00 0,00 0,00 0,00

26 107 GIORGIA VILLA 4 66,23 0,00 0,00 0,00 0,00

27 99 MARIKA MONTEMARANO 4 69,45 0,00 0,00 0,00 0,00

28 93 GINEVRA BRUGALI 4 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00

29 223 MICHELE FAESSLER 4 71,17 0,00 0,00 0,00 0,00

30 225 FILIPPO SPIZZIRRI 4 71,98 0,00 0,00 0,00 0,00

31 87 MATILDE MERONI 4 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00

32 109 STEFANIA SACCOGNA 4 75,67 0,00 0,00 0,00 0,00

33 217 SANTO ALEO 4 77,13 0,00 0,00 0,00 0,00

34 74 LETIZIA CANU 4 91,34 0,00 0,00 0,00 0,00

35 219 RACHELE PESSINA 8 62,06 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - LB 80 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 LB80

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 41

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

36 88 ALESSANDRA ENEA 8 67,15 0,00 0,00 0,00 0,00

37 222 MARTA BOSSI 8 80,79 0,00 0,00 0,00 0,00

38 211 VIOLA GIULIA MONISTIER 12 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 65 JESSICA ASNAGHI Partito 0,00 0,00

FC 66 MATTEO CASIRAGHI Partito 0,00 0,00

FC 233 JACOPO ZAFFERRI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

021 - B 90 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 22

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 131 NICOLAS DI PAOLO 0/0 19,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 SARA PEDERZANI 0/0 21,08 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 ALICE ZAPPALA' 0/0 23,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 CAMILLA CORBELLA 0/0 24,83 0,00 0,00 0,00 0,00

5 252 MATTIA FIORESE 0/0 25,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 49 MARTA CANOLA 0/0 27,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 108 ALESSIA AIROLDI 0/0 29,08 0,00 0,00 0,00 0,00

8 235 ELISABETTA CHIERICATO 0/0 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00

9 106 EMMA CATTANEO 0/0 30,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125 ROCIO MARIA PILAR GAMBI 0/0 30,52 0,00 0,00 0,00 0,00

11 130 IELENA ENRIETTA 0/0 30,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 116 ALICE ALBERTI 0/0 31,27 0,00 0,00 0,00 0,00

13 234 MAYA BEZZERA 4 51,23 0,00 0,00 0,00 0,00

14 128 ARIANNA ARDIANI 4 56,21 0,00 0,00 0,00 0,00

15 91 MASSIMO DORIA 8 50,16 0,00 0,00 0,00 0,00

16 86 GIULIA BERGAMO 8 63,90 0,00 0,00 0,00 0,00

92 EDOARDO MARIA GIOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 MICHELE FAESSLER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 65 JESSICA ASNAGHI Partito 0,00 0,00

FC 119 MARGHERITA GIORDANO Partito 0,00 0,00

FC 123 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 144 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

022 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 27

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 154 GIULIA ROSSIN 0/0 21,56 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 27

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 152 CAROLINA FASOLIN 0/0 23,46 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 ANNA BRESCIA 0/0 24,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4 142 MATTEO FARIOLI 0/0 24,64 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141 FRANCESCA BIGATTI 0/0 25,32 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120 ELIA TORRESAN 0/0 25,48 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 EMMA BOSATTA 0/0 25,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 151 EKATERINA ZIMATOVA 0/0 25,95 0,00 0,00 0,00 0,00

9 236 SARA PEDERZANI 0/0 26,09 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240 VALENTINA BELLAGENTE 0/0 29,82 0,00 0,00 0,00 0,00

11 234 MAYA BEZZERA 4 44,20 0,00 0,00 0,00 0,00

12 121 SARA COLETTA 4 53,36 0,00 0,00 0,00 0,00

13 127 ELISA TONATI 4 61,96 0,00 0,00 0,00 0,00

14 157 LUDOVICA GARGANICO 8 46,05 0,00 0,00 0,00 0,00

15 171 MARTINA ZONE 8 46,77 0,00 0,00 0,00 0,00

16 242 ARIANNA LAPADULA 12 67,99 0,00 0,00 0,00 0,00

17 145 ARIANNA SCARSELLA 14 75,02 0,00 0,00 0,00 0,00

143 CARLOTTA ROSSINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 KATIUSCIA ROMANESCHI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 115 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00

FC 119 MARGHERITA GIORDANO Partito 0,00 0,00

FC 138 SILVIA BRIANTE Partito 0,00 0,00

FC 140 GAIA PELIZZETTI Partito 0,00 0,00

FC 231 LISA TETTAMANTI Partito 0,00 0,00

FC 239 ALESSIA SEGATTO Partito 0,00 0,00

FC 241 ALESSIA SEGATTO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

023 - B 110 MISTA SPECIALE  GP BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 B110

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 136 IRIS PISANI 0/0 41,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 LUCREZIA AIRAGHI 0/0 43,05 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 MARTINA ZONE 0/4 40,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 JOCELINE NOEL CONWAY FAVRE 4/12 45,92 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 CATERINA GIORDANO 4 62,20 0,00 0,00 0,00 0,00

6 248 ELISA GALIMBERTI 4 63,93 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 MARTINA STACCHETTI 4 64,82 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250 TESSA GALLI 4 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00

9 124 FRANCESCA CICOGNA MOZZONI 8 58,79 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 ALESSIA SINOPOLI 8 61,83 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - B 110 MISTA SPECIALE  GP BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 B110

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 251 MARTINA FARRIS 12 63,98 0,00 0,00 0,00 0,00

12 155 LAURA LENATTI 21 89,62 0,00 0,00 0,00 0,00

252 MATTIA FIORESE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 138 SILVIA BRIANTE Partito 0,00 0,00

FC 144 FABIO MALLAMACE Partito 0,00 0,00

FC 164 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 256 GIULIA BOMBINI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

024 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 21

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 259 ELENA RUSPINI 0/0 30,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 JESSICA ASNAGHI 0/0 32,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 CHIARA BELLUMORE 0/0 36,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251 MARTINA FARRIS 0/4 30,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 44 SIMONA CAIRE 0/4 34,12 0,00 0,00 0,00 0,00

6 36 CATERINA CAVALLIER 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 34 TULLIA PASTORE 4 41,82 0,00 0,00 0,00 0,00

8 47 MARTINA GIORLA 4 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00

9 42 LUCREZIA CAIROLI 4 44,04 0,00 0,00 0,00 0,00

10 45 MATILDE DIOLI 4 45,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 48 GIUSEPPE AMARO 8 47,25 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172 SOFIA ZARA 8 56,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 10 LUCREZIA LORENZINI 9 64,04 0,00 0,00 0,00 0,00

14 247 AURORA MURGIA 26 69,33 0,00 0,00 0,00 0,00

263 ENRICA DROGHETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 MARTINA KATIA IMBIMBO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 MARTINA KATIA IMBIMBO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 ROBERTO SAIBENE Partito 0,00 0,00

FC 37 ROBERTO SAIBENE Partito 0,00 0,00

FC 39 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 162 LORENZO COMENDULI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

025 - C 120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 265 ALESSIA LEILA RAMPONI 0 65,07 0,00 0,00 0,00 0,00
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025 - C 120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 22 ELENA SIBILIA 4 62,18 0,00 0,00 0,00 0,00

3 43 ASIA GUCCIO 4 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258 MARTINA SAMPIETRO 4 66,99 0,00 0,00 0,00 0,00

5 15 FEDERICA ALLEGRA 4 67,72 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 GIORGIA SCOLARO 4 73,12 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 ANDREA EMENDI 4 74,59 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 SIMONA CAIRE 4 75,99 0,00 0,00 0,00 0,00

262 GIORGIA SCOLARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 ENRICA DROGHETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 GABRIELLA CHIEREGHIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 2 MATTIA MARRAS Partito 0,00 0,00

FC 29 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00

FC 32 JULIAN ALBERTO SUAREZ Partito 0,00 0,00
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026 - C 125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 11

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 270 GIORGIA DADDARIO 0 65,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 CAROLINA PAGGI 0 68,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 14 SOFIA BELLAVER 0 71,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271 GIORGIA SCOLARO 4 69,44 0,00 0,00 0,00 0,00

5 23 MARTINA BARBERA 4 69,84 0,00 0,00 0,00 0,00

6 18 ANDREA BORSANI 4 69,89 0,00 0,00 0,00 0,00

7 24 GAIA SIRONI 12 74,92 0,00 0,00 0,00 0,00

8 21 GIULIA CANESIN 16 68,82 0,00 0,00 0,00 0,00

9 266 GABRIELLA CHIEREGHIN 17 90,01 0,00 0,00 0,00 0,00

262 GIORGIA SCOLARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 19 DAVIDE APPIANI Partito 0,00 0,00
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027 - C 130 A FASI ( CHE CONTINUANO) *QIALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 4

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 3 STEFANO DONATI 0/0 36,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 DAVIDE APPIANI 0/0 36,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 11 CECILIA FARINA 0/8 32,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 ANDREA UBOLDI 4/8 38,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

Page 13 of 14

BUSTO ARSIZIO 8-9 luglio 2023

B0*

CLASSIFICA

Scoring by VALENTINA
ELEUTERI
Software by FISE

9-lug-2023 17:47



Collegio Giudicante Presidente MARIACARMEN VITTORIA   MARIANGELA BERGONZI   VALENTINA CAFFÙ   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA
ZUCCHINALI

028 - C 135 A FASI ( CHE CONTINUANO) *QUALIF.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 luglio 2023 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 1

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 LORENZO COMENDULI 4/0 36,14 0,00 0,00 0,00 0,00
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030 - BARRIERE A TERRA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 luglio 2023 Barriere a Terra

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 5

Altezza: 10

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 274 EDOARDO BETTELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 52 ACHILLE TORNOTTI Partito 0,00 0,00

FC 53 FRANCESCO PICILLO Partito 0,00 0,00

FC 61 MELISSA DORATA Partito 0,00 0,00

FC 63 ASIA NAIKE MAGISTRELLI Partito 0,00 0,00
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